
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 18:28 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

IČO: 70565759

Sídlo/místo podnikání:

Pražská 457/52

407 46  Krásná Lípa

Kontaktní osoba:

Jméno: Lenka Suchá

E-mail: l.sucha@npcs.cz

Telefon: 412354044

Mobilní telefon: 737276860

Funkce/pracovní pozice: referent majetkoprávní evidence

Specifikace VZ

Název VZ: 2ks interaktivních tabulí včetně příslušenství

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16/V00043547

Dne 20.09.2016 14:43:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem 2ks interaktivních tabulí včetně příslušenství dodatečné

informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

chci se zeptat, zda je možné použít jinou technologii projekce obrazu než je

zmiňované 3LCD technologie?

Tuto technologii LCD využívají pouze někteří výrobci dataprojektorů a

omezuje to nabídku dataprojektorů do VŘ.

Je možno použít DLP nebo 3LCD technologii v případě nabízených

dataprojektorů?

Děkuji

Odpověď Dobrý den, jinou technologii projekce obrazu než 3LCD není možné

nabídnout. Trváme na námi zadaných parametrech.

http://www.gemin.cz/index.php?id=49607&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 18:28 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

S pozdravem

L.Suchá

Vytvořil

Jméno a příjmení Lenka Suchá v.r.

Doručení

Datum 20.09.2016 14:44:21


